*1020000165*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李依穎

電話：(03)3322101分機7524

傳真：(03)3367101

電子信箱：064226@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月8日

發文字號：桃教中字第1020000657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000657A00_ATTCH2.PNG、0000657A00_ATTCH3.DOCX)

主旨：有關南臺科技大學辦理2013年冬令營資訊供參，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、依據南臺科技大學102年1月3日南科大進字第1020000055

號函辦理。

二、該校於2009年起辦理夏冬令營活動，目前已推出多項優質

活動，如機器人科學營、幼兒創意科學營等。

三、該校冬夏令營適合全年齡層報名參加，開課對象從幼稚園

孩童到60歲以上的長青人士。

四、若有疑問，請洽活動聯絡人朱永良（聯絡電話：06-25331

31轉2420、2421 聯絡信箱：markx@mail.stust.edu.tw）

。

五、檢附旨揭相關附件各1份（如附件）。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-01-08
11:26:30